
Од:  
КК МЗТ Скопје Аеродром АД Скопје 
Бул.Јане Сандански бр.1 
1000, Скопје 
Македонија 

 
До: 

Кошаркарска Федерација  
           на С. Македонија 

 
 
 
 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИМЕНИ И ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА ОД  
КК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје за 2019 година 

                  
 

ПРИМЕНИ СРЕДСТВА 

 

 

 

 

 

РБ Име на фирма – давател на донација Број на договор Дата на 
примени 
средства 

Износ на примени 
средства 

1 УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА АД 06-690/01 03.10.2019 4.612.500,00 

2 ТЕМАТО ДОО Скопје 06-813/01 20.11.2019 180.000,00 

3 ЃОРЃИЕВИ ДООЕЛ 06-712/01 12.11.2019 1.000.000,00 

4 БЕСТФУД ТИ РАДОВИШ ДООЕЛ 06-711/01 13.12.2019 1.500.000,00 

5 ЏЕВАХИР ГУРУП АД  06-912/01 25.12.2019 1.230.000,00 

6 ЖИКОЛ ДООЕЛ СТРУМИЦА 06-901/01 25.12.2019 3.000.000,00 

7 ПЕКАБЕСКО АД СКОПЈЕ 06-897/01 26.12.2019 500.000,00 

8 ТД ГОЛДЕН АРТ ДОО СКОПЈЕ 06-915/01 30.12.2019 307.500,00 

9 МТ ПРОМЕТ 1 ДООЕЛ СТРУМИЦА 06-916/01 30.12.2019 779.500,00 

10 НИКОБ ДОО СКОПЈЕ 06-910/01 31.12.2019 1.000.000,00 

11 К.А.К ДОО СКОПЈЕ 06-908/01 31.12.2019 449.500,00 

     

     



ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА 

 

РБ Опис Период на исплата Износ на исплата 

1 Закупнина станови, плати персонал, плати стручен штаб 
Плати кошаркари, сметки за комуналии стан. , Обезбедување 
Хотелско сместување, Автобуски превоз, Авионски превоз 
Уплата за одбор на директори, организација за натпревари 
Медицински помагала, данок, Брза помош на натпревари, Лед 
Екрани, Нотарски услуги, 

03.10-31.10.2019 
Октомври - 2019 

4.598.300,00 

2 Обезбедување на натпревари, Автобуски превоз, Закупнина на 
станови за играчи, Плата за редовно вработени, Авионски 
превоз, Автобуски превоз, хонорар за технички персонал,  
данок, адвокатски услуги, организација за натпревари, 
Уплата за царина,Нотарски услуги, Банкарски провизии, 
Сметки за комуналии од станови, превод на 
документи,Исплата одбор на директори,  

01.11.-30.11.2019 
Ноември - 2019 

1.155.920,00 

3 Брза помош за натпревари, Плаќање кон МКФ, 
Книговодствени услуги, Адвокатски услуги,уплати за добивање 
престој за странски кошаркари, сметки за комуналии од 
станови, банкарски провизии, исплата на играчи од сениорски 
тим, исплата за обезбедување, исплата за организација на 
натпревари, ЛЕД Екрани, Хотелски услуги, Медицински 
помагала, плата за редовно вработени, Закупнина за станови, 
исплата за купување на спортска опрема, Централен депозитар 
за хартии од вредност, плаќање кон АБА лига  

01.12.-31.12.2019 
Декември - 2020 

 
 

5.028.848,00 

4 Исплата на тренери во младинска школа, Исплата на 
мед.услуги, Исплата на играчи од сенирски тим, исплата на тех. 
Персонал по договор за дело, данок, сметки од станови, 
купување спортска опрема, Автобуски превоз, Исплата на 
стручен штаб од сениорски тим, банкарска провизија,  

01.01.-31.01.2020 
Јануари - 2020 

 
 

3.740.509,00 

5 Банкарски провизии за одржување на сметка 01.02.-29.02.2020 
Февруар - 2020 

2.181,00 

    

7    

8    

 

 

Скопје, 04.03.2020 

       КК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје 

 

        


